

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 

شرکت: فجر انرژی خلیج فارس (پتروشیمی فجر)	سرمایه ثبت شده: 6,500,000
نماد: بفر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 401102	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1399/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
				عملیات در حال تداوم:
۶	۲۲,۲۱۵,۷۱۲	۵,۸۱۸,۱۸۰	۶,۱۴۹,۵۶۶	درآمدهای عملیاتی
(۲۵)	(۹,۵۰۳,۰۵۷)	(۲,۱۴۰,۹۴۹)	(۲,۶۷۲,۳۰۳)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
(۵)	۱۲,۷۱۲,۶۵۵	۳,۶۷۷,۲۲۱	۳,۴۷۷,۲۶۳	سود (زیان) ناخالص
(۳۸)	(۵۳۹,۱۸۹)	(۱۰۰,۰۵۱)	(۱۳۸,۱۶۸)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
۲۳	۱,۱۵۸,۹۵۷	۱۲۲,۴۰۹	۱۴۹,۴۵۴	سایر درآمدها
(۸۴)	(۱۵۳,۶۶۳)	(۷,۶۱۵)	(۱۳,۹۸۶)	سایر هزینه‌ها
(۶)	۱۴,۱۷۹,۷۶۱	۳,۶۹۱,۹۷۴	۳,۴۷۴,۶۶۳	سود (زیان) عملیاتی
۹۸	(۳۰۳,۲۱۳)	(۱۱۵,۸۹۰)	(۲,۸۱۱)	هزینه‌های مالی
	۳۵,۸۵۶	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
--	۱۲۲,۱۷۰	۱۰۷,۰۳۱	(۳۵,۷۰۱)	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
(۶)	۱۴,۰۳۴,۵۷۵	۲,۶۸۳,۱۰۵	۲,۴۴۶,۱۵۱	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
	(۵۳,۹۸۴)	۰	۰	سال جاری
	۰	۰	۰	سالهای قبل
(۶)	۱۳,۹۸۰,۵۹۱	۳,۶۸۳,۱۰۵	۳,۴۴۶,۱۵۱	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
(۶)	۱۳,۹۸۰,۵۹۱	۳,۶۸۳,۱۰۵	۳,۴۴۶,۱۵۱	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۵	۲,۱۴۹	۵۱۱	۵۳۵	عملیاتی (ریال)
--	۳	۵۶	(۵)	غیرعملیاتی (ریال)
(۷)	۲,۱۵۱	۵۶۷	۵۳۰	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
(۷)	۲,۱۵۱	۵۶۷	۵۳۰	سود (زیان) پایه هر سهم
(۷)	۲,۱۵۱	۵۶۷	۵۳۰	سود (زیان) خالص هر سهم - ریال
	۶,۵۰۰,۰۰۰	۶,۵۰۰,۰۰۰	۶,۵۰۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
(۶)	۱۳,۹۸۰,۵۹۱	۳,۶۸۳,۱۰۵	۳,۴۴۶,۱۵۱	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
				سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
(۱)	۱۱,۷۷۰,۳۹۹	۱۱,۷۷۱,۳۳۶	۱۱,۷۰۲,۵۸۶	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۵۷۹,۶۱۲	۵۷۹,۶۰۴	۵۷۹,۶۰۴	دارایی‌های نامشهود
۰	۶	۲۶,۳۴۲	۲۶,۳۴۲	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۰	۱۶۹,۳۹۶	۱۵۱,۸۹۴	۱۵۲,۲۸۷	دریافتنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
(۱)	۱۲,۵۱۹,۳۱۳	۱۲,۵۲۸,۹۷۶	۱۲,۴۶۰,۷۱۹	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۵	۱,۰۵۵,۰۶۱	۱,۲۶۰,۳۹۶	۱,۳۳۷,۳۴۲	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
(۷)	۲,۹۸۹,۹۱۸	۲,۳۴۰,۷۱۵	۲,۰۹۸,۲۱۲	موجودی مواد و کالا
۱۵	۷,۲۱۷,۲۲۹	۱۴,۷۵۰,۴۴۲	۱۷,۰۲۸,۷۹۵	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۲۱	۲,۶۸۵,۶۴۷	۲۳۵,۶۶۳	۲۸۵,۶۶۲	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۳۰	۱,۸۴۵,۸۱۵	۲,۶۷۴,۰۴۸	۴,۷۷۰,۴۲۵	موجودی نقد
۱۴	۱۵,۷۹۳,۶۷۰	۲۳,۲۶۱,۳۶۴	۲۶,۵۱۰,۴۳۶	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۱۴	۱۵,۷۹۳,۶۷۰	۲۳,۲۶۱,۲۶۴	۲۶,۵۱۰,۴۳۶	جمع دارایی‌های جاری
۹	۲۸,۳۱۲,۹۸۳	۳۵,۷۹۰,۲۴۰	۳۸,۹۷۱,۱۵۵	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۶,۵۰۰,۰۰۰	۶,۵۰۰,۰۰۰	۶,۵۰۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۶۵۰,۰۰۰	۶۵۰,۰۰۰	۶۵۰,۰۰۰	اندرخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندرخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۲۱	۱۰,۳۸۱,۷۳۱	۱۶,۵۶۲,۳۱۲	۲۰,۰۰۸,۴۶۳	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۱۵	۱۷,۵۳۱,۷۳۱	۲۳,۷۱۲,۳۱۲	۲۷,۱۵۸,۴۶۳	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
۱	۱۵۲,۷۰۳	۳۶۶,۶۲۹	۳۷۱,۵۲۲	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
(۱)	۳۵۵,۱۳۲	۴۸۵,۳۵۱	۴۸۱,۹۶۹	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۰	۵۰۷,۸۳۵	۸۵۱,۸۸۰	۸۵۳,۴۹۱	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
(۶)	۷,۱۷۸,۵۸۷	۹,۶۲۳,۲۷۹	۹,۰۶۰,۵۳۹	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۰	۰	۵۳,۹۸۴	۵۳,۹۸۴	مالیات پرداختنی
(۱)	۶۵۳,۳۶۶	۷۷۴,۶۸۶	۷۶۷,۲۳۲	سود سهام پرداختنی
۱۹	۱,۹۰۶,۴۱۵	۲۳۳,۶۷۴	۲۶۵,۷۷۴	تسهیلات مالی
۴۷	۵۳۵,۰۵۹	۵۵۱,۴۳۵	۸۱۱,۶۸۲	ذخایر

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	پیش‌دریافت‌ها
(۲)	۱۰,۲۷۳,۴۲۷	۱۱,۲۲۶,۰۴۸	۱۰,۹۵۹,۲۰۱	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
(۲)	۱۰,۲۷۳,۴۲۷	۱۱,۲۲۶,۰۴۸	۱۰,۹۵۹,۲۰۱	جمع بدهی‌های جاری
(۲)	۱۰,۷۸۱,۲۶۲	۱۲,۰۷۷,۹۲۸	۱۱,۸۱۲,۶۹۲	جمع بدهی‌ها
۹	۲۸,۳۱۲,۹۸۳	۳۵,۷۹۰,۲۴۰	۲۸,۹۷۱,۱۵۵	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

جمع کل	سهم خزانة	سود (زیان) انباشته	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	سایر اندوخته‌ها	اندوخته قانونی	صرف سهام خزانة	صرف سهام	افزایش سرمایه در جریان	سرمایه	شرح
۱۷,۵۳۱,۷۲۱	۰	۱۰,۲۸۱,۷۲۱	۰	۰	۰	۶۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶,۵۰۰,۰۰۰	مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اصلاح اشتباهات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تغییر در رویه‌های حسابداری
۱۷,۵۳۱,۷۲۱	۰	۱۰,۲۸۱,۷۲۱	۰	۰	۰	۶۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶,۵۰۰,۰۰۰	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱
											تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
۱۳,۹۸۰,۵۹۱		۱۳,۹۸۰,۵۹۱									سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اصلاح اشتباهات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تغییر در رویه‌های حسابداری
۱۳,۹۸۰,۵۹۱	۰	۱۳,۹۸۰,۵۹۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات											۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۳,۹۸۰,۵۹۱	۰	۱۳,۹۸۰,۵۹۱
سود سهام مصوب									(۷,۸۰۰,۰۰۰)		(۷,۸۰۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰						۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۶,۵۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۶,۵۶۲,۳۱۲	۰	۲۳,۷۱۲,۳۱۲
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱									۳,۴۴۶,۱۵۱		۳,۴۴۶,۱۵۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات											۰
سود (زیان) جامع در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳,۴۴۶,۱۵۱	۰	۳,۴۴۶,۱۵۱
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰						۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۶,۵۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۰,۰۰۸,۴۶۳	۰	۳۷,۱۵۸,۴۶۳

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی شده	درصد تغییر
	۱,۱۷۲,۲۹۲	۰			
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:					
نقد حاصل از عملیات	۱,۱۷۲,۲۹۲	۰	۱,۸۷۷,۵۸۸	۴,۳۰۷,۹۸۰	(۳۸)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	(۳۰۰,۰۰۰)	۰	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۱,۱۷۲,۲۹۲	۰	۱,۶۷۷,۵۸۸	۴,۳۰۷,۹۸۰	(۳۰)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:					
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۹۰,۱۳۲)	۰	۰	(۱۶۶,۵۴۶)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۸	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	(۳۶,۳۳۶)	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۲,۵۰۰,۰۰۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۴۹,۹۹۹)	۰	۰	(۵۰,۰۱۶)	--

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۲۴,۶۲۹	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از سود سهام
(۳۴)	۳۰۲,۳۹۴	۱۰۷,۹۱۲	۷۱,۶۲۱	دریافت های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه گذاری ها
--	۲,۵۸۴,۳۴۳	۱۰۷,۹۱۲	(۶۸,۵۱۰)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری
(۳۸)	۶,۸۹۳,۳۲۳	۱,۷۸۵,۵۰۰	۱,۱۰۳,۷۸۲	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت های تامین مالی
				جریان های نقدی حاصل از فعالیت های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۴,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از تسهیلات
	(۵,۷۶۸,۴۰۰)	۰	۰	پرداخت های نقدی بابت اصل تسهیلات
	(۲۶۷,۷۸۱)	۰	۰	پرداخت های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه ای
	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی بابت سود اجاره سرمایه ای
۹۹	(۳,۰۳۷,۹۳۳)	(۶۴۰,۷۹۱)	(۷,۴۶۴)	پرداخت های نقدی بابت سود سهام
۹۹	(۵,۰۶۴,۱۰۴)	(۶۴۰,۷۹۱)	(۷,۴۶۴)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های تامین مالی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
(۴)	۱,۸۲۸,۱۱۹	۱,۱۴۴,۷۰۹	۱,۰۹۶,۳۱۸	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۹۹	۱,۸۴۵,۸۱۵	۱,۸۴۵,۸۱۵	۳,۶۷۴,۰۴۸	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۱۱۴	۰	۵۹	تأثیر تغییرات نرخ ارز
۶۰	۳,۶۷۴,۰۴۸	۳,۹۹۰,۵۲۴	۴,۷۷۰,۴۲۵	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹					دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱		برآورد تعداد فروش در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	نرخ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ ناخالص-ریال	مبلغ فروش-ریال	نرخ فروش-ریال	
فروش داخلی:												
برق	مگاوات	سایر	۱,۳۴۹,۰۱۳	۳,۲۲۱,۱۴۷	۱۲,۸۲۶,۷۱۸	۸,۶۰۴,۸۰۱ (۴,۲۲۱,۹۱۷)	۱۲,۸۲۶,۷۱۸	۳,۳۴۶,۳۲۱.۱	۵,۴۶۶,۷۳۶	۲,۳۴۶,۳۲۱.۱	۳,۲۲۱,۱۴۷	۴,۳۴۷,۰۶۹
بخار	تن	سایر	۱,۱۲۵,۳۴۹	۸۵۸,۲۷۲	۳,۵۷۵,۴۸۴	۱,۰۴۹,۰۰۳	۳,۵۷۵,۴۸۴	۷۷۰,۱۶۷.۸	۴,۶۴۳,۴۷۴	۷۷۰,۱۶۷.۸	۸۵۸,۲۷۲	۳,۴۱۸,۰۷۱
اکسیژن گازی	نرمال متر مکعب	سایر	۵۷,۸۹۳,۲۸۴	۱۳۱,۴۶۱	۳۴۵,۸۴۴	(۲۸۲,۴۳۳)	۳۴۵,۸۴۴	۲,۱۱۸.۸۹	۱۶۳,۲۱۹,۵۵۱	۲,۱۱۸.۸۹	۱۳۱,۴۶۱	۱۳۰,۵۱۳,۷۴۰
ازت گازی	نرمال متر مکعب	سایر	۷۸,۷۹۴,۵۵۵	۲۳۳,۴۸۳	۸۸۳,۵۵۳	(۴۱۰,۳۰۵)	۸۸۳,۵۵۳	۳,۷۸۹.۸۱	۳۱۶,۷۰۶,۸۱۰	۳,۷۸۹.۸۱	۲۳۳,۴۸۳	۲۳۳,۹۷۴,۹۳۵
ازت مایع	کیلو گرم	سایر	۳,۱۴۵,۳۹۰	۹,۴۳۶	۶۴,۵۱۸	۰	۶۴,۵۱۸	۴,۴۶۶.۸۷	۱۴,۴۴۳,۶۷۰	۴,۴۶۶.۸۷	۹,۴۳۶	۱۳,۰۷۵,۰۵۰

نوع کالا	واحد	مبای و مرجع قیمت گذاری	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹					دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱				برآورد تعداد فروش در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
			تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	
تصفیه پساب LTDS	متر مکعب	سایر	۴۳,۱۳۰	۱۷۵,۸۸۲		(۳۳۱,۹۹۳)	(۱۴۶,۱۱۱)			۴۳,۱۴۱	(۶۸,۱۸۳)	(۲۶,۰۴۳)		
تصفیه پساب HTDS	متر مکعب	سایر	۱۵,۱۰۹	۶۱,۳۸۸		(۶۶,۸۱۴)	(۵,۵۳۶)			۱۵,۱۵۳	(۱۵,۵۶۶)	(۴۱۳)		
تصفیه پساب بهداشتی	متر مکعب	سایر	۱۵,۲۷۴	۵۷,۷۹۴		(۶۳,۰۵۵)	(۵,۲۶۱)			۱۴,۳۲۲	(۱۵,۳۵۲)	(۱,۰۳۰)		
کوره زباله سوز	ارائه خدمات	سایر	۶,۱۵۷	۳۴,۶۲۸		(۱۵,۵۶۳)	۹,۰۶۵			۶,۱۵۷	(۳,۱۶۷)	۳,۹۹۰		
جمع درآمد ارائه خدمات:			۷۹,۶۷۰	۳۱۹,۵۹۲		(۴۶۷,۴۳۵)	(۱۴۷,۸۳۳)			۷۷,۷۷۳	(۱۰۳,۲۶۸)	(۳۴,۴۹۵)	۰	
برگشت از فروش			۰	۰		۰	۰			۰	۰	۰	۰	
تخفیفات			۰	۰		۰	۰			۰	۰	۰	۰	
جمع			۵,۸۱۸,۱۸۰	۲۳,۲۱۵,۷۱۲		(۹,۵۰۳,۰۵۷)	(۹,۵۰۳,۰۵۷)			۶,۱۴۹,۵۶۶	(۲,۶۷۳,۲۰۳)	۷۰۶,۴۴۱,۲۰۲	۲۶۳,۴۷۸,۵۳۳	

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۲/۳۱	برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
مبلغ فروش	۱۵,۱۲۷,۶۲۷	۱۴,۴۱۱,۹۷۳	۱۴,۹۴۵,۵۱۷	۱۶,۳۸۶,۷۸۷	۲۳,۲۱۵,۷۱۲	۶,۱۴۹,۵۶۶	۲۱,۶۰۸,۹۳۳
مبلغ بهای تمام شده	(۶,۶۹۰,۳۶۷)	(۶,۵۰۳,۹۵۵)	(۷,۲۰۴,۸۵۷)	(۸,۰۹۹,۰۶۰)	(۹,۵۰۳,۰۵۷)	(۲,۶۷۳,۲۰۳)	(۷,۸۹۳,۸۱۳)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

۱- مدیریت شرکت برای رسیدن و تحقق اهداف استراتژیک خود در جهت دستیابی به سودآوری پایدار همچنان بدنال کشف بازار جدید برای فروش محصولات و استفاده از ظرفیتهای خالی تولید خود می باشد. ۲- پیگیری اخذ نرخهای فروش محصولات در سال ۱۳۹۹ از شرکت ملی صنایع پتروشیمی

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱ (میلیون ریال)
-----	--	---

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۸۷۶,۱۹۹	۲۴۳,۸۱۵
دستمزد مستقیم تولید	۴۷۰,۶۳۶	۱۳۷,۹۳۰
سربار تولید	۷,۸۱۱,۷۸۷	۲,۳۱۳,۱۷۶
جمع	۹,۱۵۸,۶۱۲	۲,۵۸۳,۹۲۱
هزینه جذب نشده در تولید	(۱۳۳,۹۸۰)	(۱۳,۹۸۶)
جمع هزینه های تولید	۹,۰۲۵,۶۳۲	۲,۵۶۹,۹۳۵
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۹,۰۲۵,۶۳۲	۲,۵۶۹,۹۳۵
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۰	۰
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	۰	۰
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۹,۰۲۵,۶۳۲	۲,۵۶۹,۹۳۵
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۴۶۷,۴۲۵	۱۰۲,۲۶۸
جمع بهای تمام شده	۹,۵۰۳,۰۵۷	۲,۶۷۲,۲۰۳

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

دوره ۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱													شرح محصول	واحد
موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال
۰			۰			۰			۰			۰		
جمع کل														

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱				شرح	واحد
موجودی اول دوره	خرید طی دوره	مصرف	موجودی پایان دوره		

شرح	واحد	مقدار			نرخ			مبلغ			
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	
		موجودی اول دوره			خرید های دوره			موجودی پایان دوره			
		میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:											
آب خام	متر مکعب	۳۶۶,۱۳۳	۱۴,۷۴۵.۰۶	۳,۹۲۴	۱۳,۶۴۵,۱۱۵	۱۷,۷۹۵.۰۱	۳۴۳,۸۱۵	۱۳,۶۴۵,۱۱۵	۳,۹۲۴	۱۴,۷۴۵.۰۶	۳۶۶,۱۳۳
جمع مواد اولیه داخلی:		۳۶۶,۱۳۳	۱۴,۷۴۵.۰۶	۳,۹۲۴	۱۳,۶۴۵,۱۱۵	۱۷,۷۹۵.۰۱	۳۴۳,۸۱۵	۱۳,۶۴۵,۱۱۵	۳,۹۲۴	۱۴,۷۴۵.۰۶	۳۶۶,۱۳۳
مواد اولیه وارداتی:											
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل											

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۷۳۵,۹۸۱	۱۹۹,۵۹۶	۷۰۷,۲۴۴	۲۸۱,۳۸۸	۵۴,۷۷۴	۲۷۸,۰۰۲
هزینه استهلاک	۲,۲۹۷,۱۹۴	۷۸۲,۲۳۶	۱,۵۵۵,۱۱۹	۴,۲۵۵	۱,۲۶۴	۳,۷۸۷
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۲,۶۶۱,۴۲۸	۷۷۳,۵۱۰	۱,۸۳۹,۳۷۹	۰	۰	۰
هزینه مواد مصرفی	۳۲۸,۴۹۳	۸۵,۱۴۳	۳۷۷,۰۳۳	۲,۵۱۳	۳۳۷	۲,۸۴۸
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰

هزینه های اداری، عمومی و فروش			هزینه سربرار			شرح
برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه حمل و نقل و انتقال
۱۸۶,۸۳۴	۸۱,۸۰۳	۳۵۰,۹۳۳	۳,۴۳۷,۱۵۲	۳۷۱,۵۹۱	۱,۸۸۸,۶۹۱	سایر هزینه ها
۴۷۱,۴۶۱	۱۳۸,۱۶۸	۵۳۹,۱۸۹	۶,۹۱۵,۹۳۷	۲,۲۱۳,۱۷۶	۷,۸۱۱,۷۸۷	جمع

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخهای فروش محصولات مطابق با قرارداد توسط شرکت ملی صنایع پتروشیمی تعیین و ابلاغ می گردد که برای سال ۱۳۹۹ تا کنون به این شرکت ابلاغ نشده است.	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	نرخ فروش محصولات
نرخ خرید آب خام ، توسط سازمان آب و برق خوزستان و با احتساب بالاسری سازمان منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی لحاظ میگردد.	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	نرخ خرید مواد اولیه

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

با توجه به عدم تغییر نرخ گاز در قانون بودجه سال ۱۳۹۹ پیش بینی می شود که نرخ گاز سوخت شرکت فجر انرژی کما فی السابق ۱.۳۳۰ ریال برای هر متر مکعب وبا احتساب بالاسری سازمان منطقه ویژه هر مکعب ۱.۵۰۰ ریال محاسبه میگردد.	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
--	---------------------------------

وضعیت کارکنان

برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرح
۳۸۶	۳۸۶	۳۸۶	تعداد پرسنل تولیدی شرکت
۱۹۲	۱۹۲	۱۹۲	تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت

وضعیت ارزی

۱۳۹۹/۰۳/۳۱		۱۳۹۸/۱۲/۲۹		نوع ارز	شرح
مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی		
۰	۰	۰	۰	دلار	منابع ارزی طی دوره
۰	۰	۰	۰	دلار	مصارف ارزی طی دوره
۳۷۳	۲,۱۱۵	۳۱۴	۲,۱۱۵	یورو	داراییهای ارزی پایان دوره
۱,۴۷۱,۳۳۲	۸,۳۳۲,۶۰۹	۱,۲۲۸,۳۵۱	۸,۳۳۲,۶۰۹	یورو	بدهی های ارزی پایان دوره
۳,۸۴۳,۶۶۱	۸۹,۳۶۰,۴۶۰	۳,۲۷۸,۴۵۷	۸۹,۳۶۰,۴۶۰	درهم	بدهی های ارزی پایان دوره

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	هزینه های عمومی، اداری، تشکیلاتی و همچنین خالص سایر درآمدها (هزینه های) عملیاتی با در نظر گرفتن افزایشات سال ۱۳۹۹ محاسبه شده است.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۲/۲۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۲/۲۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	---	----------------------------	---------	---	---	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------

توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
مادر (هلدینگ) صنایع پتروشیمی خلیج فارس	۰.۰۷	۱۸۵,۶۴۷	۱۳۹۹/۰۲/۳۱	۲۴,۶۳۹	۰.۰۷	۱۸۵,۶۴۷	فروش کلیه سهام شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس (نماد فارس) متعلق به این شرکت و خرید واحدهای سرمایه گذاری صندوق اختصاصی بازارگردانی خلیج فارس با استفاده از منابع حاصل از فروش سهام مذکور

توضیحات در خصوص وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۲/۲۱
دیماند حاصل از فروش محصولات	۱,۱۳۰,۸۲۱	۱۴۹,۴۵۴
سایر درآمدها	۲۸,۱۳۶	۰

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۳/۳۱
جمع	۱,۱۵۸,۹۵۷	۱۴۹,۴۵۴

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۳/۳۱
سربار جذب نشده	۱۳۲,۹۸۰	۱۳,۹۸۶
سایر هزینه‌ها	۲۹,۶۸۲	۰
جمع	۱۵۲,۶۶۲	۱۳,۹۸۶

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع) ارزی			نرخ سود (درصد)	نوع تامین مالی
		بلند مدت	کوتاه مدت	ریالی	ارزی			
					معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی		
	۲,۸۱۱	۰	۲۶۵,۷۷۴	۲۶۵,۷۷۴	۱,۵۰۵,۱۷۱	یورو	۰	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰						۰	تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۲,۸۱۱	۰	۲۶۵,۷۷۴	۲۶۵,۷۷۴			۰	جمع
	۰		انتقال به دارایی					
	۲,۸۱۱		هزینه مالی دوره					

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

پیگیری اخذ تأییدیه نهائی تسویه مانده تسهیلات ارزی در سال جاری از بانک

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ | اخذ تسهیلات ریالی از بانکهای داخلی به منظور تسویه کلیه بدهی های ارزی شرکت

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۳/۳۱
سود سهام سرمایه گذاری	۲۴,۶۳۹	۰
سود فروش اوراق بهادار	۱۱,۲۱۷	۰

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۲/۲۱
جمع	۲۵,۸۵۶	۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیر عملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۲/۲۱
سود(زیان)تسعیر ارز	(۲۰۰,۳۷۸)	(۹۸,۴۶۵)
سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی	۳۲۲,۵۴۸	۷۲,۷۶۴
جمع	۱۲۲,۱۷۰	(۲۵,۷۰۱)

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۶,۵۶۲,۲۱۲	۲۱۵	۱۲,۹۸۰,۵۹۱	۲,۰۰۰	تقسیم ۱۰ درصد سود خالص هر سهم

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	پیگیری اخذ نرخهای فروش محصولات
---------------------------------	--------------------------------

سایر توضیحات با اهمیت

۱- پیگیری نرخهای فروش سال ۱۳۹۹ از شرکت ملی صنایع پتروشیمی ایران ۲- پیگیری وصول مطالبات از شرکت مدیریت شبکه برق ایران
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»